Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés
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Planning des examens (deuxieéme semestre) 2024/2025

Deuxiéme année Génie des procédés

Module

Chimie organique

Cinétique chimique

Méthodes numériques

Introduction au raffinage et a la pétrochimie
Chimie des solutions
Techniques d'expression et de communication
Thermodynamique chimique

Notions des phénomeénes de transfert

Date

11/05/2025

12/05/2025

14/05/2025

15/05/2025

17/05/2025

18/05/2025

20/05/2025

21/05/2025

Horaire

12h00-13h30

14h00-15h30

14h00-15h30

12h00-13h30

14h00-15h30

16h-17h30

14h00-15h30

12h00-13h30

Salle

Amphi E

Salle 1,2,3,4
(bloc4)
Salle 1,2,3,4
(bloc4)

Amphi E

Salle 1,2,3,4
(bloc4)
Amphi E

Amphi E

Salle 1,2,3,4
(bloc4)
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Responsable du module

Mme Belferdi
Mme Bourdjiba
Mr Hamane
Mme Bourdjiba
Mme Amirouche
Mme Benhabiles
Mr Djamaa

Mr Boudjadja



el AV Al &gl & ) et
bl Gl el el 55135

Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés

Y

e

Planning des examens (deuxiéme semestre) 2024/2025

Deuxiéme année Ingénieur

Module
Cinétique chimique et catalyse homogene
Transfert de quantité de mouvement
Thermodynamique chimique
Introduction au raffinage et au pétrochimie

Transfert de chaleur

Technique
d’expression et de communication

Chimie minérale industrielle

Transfert de matiére

M¢éthodes numériques

Date

10/05/2025

11/05/2025

13/05/2025

15/05/2025

17/05/2025

18/05/2025

20/05/2025

21/05/2025

22/05/2025

Horaire

10h00-11h30

10h00-11h30

10h00-11h30

12h-13h30

10h00-11h30

16h-17h30

10h00-11h30

10h00-11h30

12h00-13h30

Salle

Salle 7
(bloc 03)
Salle 7
(bloc 03)
Salle 7
(bloc 03)
Salle 1 Bloc
4
Salle 7
(bloc 03)
Salle 5
(bloc 03)
Salle 7
(bloc 03)
Salle 7
(bloc 03)
Salle 7
(bloc 03)
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Responsable du
module

Mme Sfaksi
Mr Boussetoua
Mr Bouchair
Mme Bourdjiba
Mr Mahamdioua
Mme Benhabiles
Mme Kazane
Mme Bouremmad

Mme Sedira
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Planning des examens (deuxieéme semestre) 2024/2025

Deuxiéme année métallurgie

Module Date Horaire

Meétallurgie physique 1 11/05/2025  10h00-11h30
Résistance des matériaux 12/05/2025  10h00-11h30
Méthodes numériques 14/05/2025  14h00-15h30
Métallurgie extractive 15/05/2025  10h00-11h30
Matériaux métalliques 17/05/2025  14h00-15h30
Techniques d'expression et de communication = 18/05/2025  16h00-17h30
Radiocristallographie 20/05/2025  14h00-15h30
Equipements des ateliers de mise en forme 21/05/2025  14h00-15h30
Propriétés mécaniques des métaux 22/05/2025  10h00-11h30

Salle Responsable du modu
Salle 5 (bloc3) Mr Amira
Salle 5 (bloc3) Mr Belhimer

Salle 1,2,3,4
(bloc4) avec L3 GP

Salle 5 (bloc3)

Mr Hamane

Mr Boukhemkhem

Salle 7 (bloc3) Mr Bouras
Salle 7(bloc3) Mme Benhabiles
Salle 7 (bloc3) Mr Saoudel

Salle 1 (bloc4) Mr Boufligha

Salle 5 (bloc3) Mr Boudeghdegh
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Département de génie des procédés

Planning des examens (deuxiéme semestre) 2024/2025

Troisiéeme année Génie des procédés

Module
Phénomenes de surfaces et catalyse
Corrosion
Réacteurs homogenes
Entrepreneuriat et management d’entreprise
Opérations unitaires
Procédés cryogéniques
Simulateurs de procédés

Thermodynamique des équilibres

Date

10/05/2025

11/05/2025

13/05/2025

15/05/2025

17/05/2025

18/05/2025

20/05/2025

22/05/2025

Horaire

12h00-13h30

10h00-11h30

10h00-11h30

10h00-11h30

12h00-13h30

10h00-11h30

10h00-11h30

10h00-11h30

Salle

Salle 1,2,3,4
(bloc4)
Salle 1,2,3,4
(bloc4)
Salle 1,2,3,4
(bloc4)
Salle 1,2,3,4
(bloc4)
Salle 1,2,3,4
(bloc4)
Salle 1,2,3,4
(bloc4)
Salle 1,2,3,4
(bloc4)
Salle 1,2,3,4
(bloc4)
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module

Mr Bensabra
Mr Mezreg

Mr Bouras
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Responsable du

Mr Boukhemkhem

Mme Sferdjellah

Mme Bourdjiba

Mme Dernane

Mr Djamaa
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Planning des examens (deuxieéme semestre) 2024/2025

Module

Traitement thermique et
thermochimique

Corrosion et protection des métaux

Procédés de transformation et mise en
forme des matériaux
Projet professionnel et gestion
d’entreprise
Qualité Hygieéne Sécurité et
Environnement

Valorisation des déchets industriels

Date

10/05/2025

12/05/2025

14/05/2025

17/05/2025

18/05/2025

21/05/2025

Troisiéme année métallurgie

Horaire

10h00-11h30

10h00-11h30

12h00-13h30

12h00-13h30

10h00-11h30

10h00-11h30

Salle
Salle 5 (bloc3)
Salle7 (bloc3)

Salle 2 (bloc04)

Salle 5 (bloc3)

Salle 5 (bloc3)

Salle 5 (bloc3)

Responsable du
module

Mr Amira
Mr Bensabra

Mr Bounar

Mme Abbaci

Mr Boudjadja

Mr Arada
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Planning des examens (deuxieéme semestre) 2024/2025

Master 1 : Génie des procédés de I’environnement

Module
Production d’eau potable
Bio-piles
Traitement physicochimique des eaux usées

Méthodes d’analyses

Respect des normes et régles d’éthique et
d’intégrité
Procédés d’absorption et Séparations
Membranaires
Milieux poreux et dispersés

Traitement et Conditionnement des Eaux de
process

Gestion et Traitement des déchets solides

Date
10/05/2025
11/05/2025
13/05/2025

14/05/2025

17/05/2025

18/05/2025

20/05/2025

21/05/2025

22/05/2025

Horaire
10h00-11h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30

14h00-15h30

12h00-13h30

12h00-13h30

10h00-11h30

12h00-13h30

Salle
1 (bloc 04)
1 (bloc 04)
1 (bloc 04)
1(bloc 04)
AMPHI E
1 (bloc 04)
1 (bloc 04)
1(bloc 04)

1(bloc 04)
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Responsable du module
Mr Zazoua
Mme Benhamada
Mme Chabou

Mr Chouikh
Mr Bouheniche
Mr Rida
Mme Abbaci

Mme Amirouche

Mme Rouibah



el AV Al &gl & ) et
bl Gl el el 55135

Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
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Planning des examens (deuxieéme semestre) 2024/2025

Master 1 : génie des matériaux

Module

Opérations unitaires 11

Verres et céramique

Recyclage et valorisation des matériaux

Procédés de transformation et mise en forme
Respect des normes et regles d’éthique et d’intégrité
Diagrammes de phases
Surfaces et interfaces
Vieillissement et dégradation des matériaux

Technologie des fours industriels

Date

10/05/2025

11/05/2025

13/05/2025

14/05/2025

17/05/2025

18/05/2025

20/05/2025

21/05/2025

22/05/2025

Horaire

10h00-11h30

12h00-13h30

12h00-13h30

12h00-13h30

14h00-15h30

12h00-13h30

12h00-13h30

10h00-11h30

12h00-13h30

Salle
2 (bloc 04)
2 (bloc 04)

2 (bloc 04)
5 (bloc 03)

AMPHI E
2 (bloc 04)
2 (bloc 04)
2 (bloc 04)

2 (bloc 04)
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Responsable du module
Mme Sferdjellah
Mr Atamnia
Mr Arada
Mr Bounar
Mr Bouheniche
Mr Atamnia
Mme Benhamada
Mr Bensabra

Mr Boudeghdegh
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Planning des examens (deuxiéme semestre) 2024/2025
Master 1 : Génie Chimique
Module Date Horaire Salle Res‘;‘;gfl?l‘l’:e du
Opérations unitaires 11 10/05/2025 10h00-11h30 3 (bloc 04) Mr Boudjadja
Biomasse et biocarburant 11/05/2025 12h00-13h30 3 (bloc 04) Mme Kazane
Génie de la réaction 13/05/2025 12h00-13h30 3 (bloc 04) Mr Sayoud
Analyse Numérique 15/05/2025 10h00-11h30 7 (bloc 03) Mme Dernane
Respect des normes et régles d’éthique et d’intégrité 17/05/2025 14h00-15h30 AMPHI E Mr Bouheniche
Procédés d’ Adsorption et séparation Membranaire 18/05/2025 12h00-13h30 3 (bloc 04) Mr Rida
Meéthodes physico chimique d’analyse 20/05/2025 12h00-13h30 3 (bloc 04) Mr Saoudel
Fours et chaudiere 22/05/2025 12h00-13h30 3 (bloc 04) Mr Boudeghdegh
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Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés

Planning des examens (deuxieéme semestre) 2024/2025

Master 1 : Elaboration et mise en forme des alliages

Module
Microscopies et techniques d’observation des surfaces
Meétallurgie des poudres
Techniques de mise en forme 1
Elaboration des alliages ferreux et non ferreux
Respect des normes et régles d’éthique et d’intégrité
Outils numériques et simulation
Matériaux non métalliques
Diagrammes d’équilibre

Réduction directe du minerai

Date
10/05/2025
11/05/2025
13/05/2025
14/05/2025
17/05/2025
18/05/2025
20/05/2025
21/05/2025

22/05/2025

Horaire
10h00-11h30
12h00-13h30
12h00-13h30
12h00-13h30
14h00-15h30
12h00-13h30
12h00-13h30
10h00-11h30

12h00-13h30

Salle
4 (bloc 04)
4 (bloc 04)
4 (bloc 04)
4 (bloc 04)
AMPHI E
4 (bloc 04)
4 (bloc 04)
4 (bloc 04)

4 (bloc 04)
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Responsable du module
Mme Chihoub
Mr Belhimer

Mr Bouras
Mr Lakhal
Mr Bouheniche
Mme Hamel
Mr Boudeghdegh
Mr Boufligha

Mr Lakhal



