

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي



Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés

جامعة جيجل
كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم هندسة الطرائق

Planning des examens (deuxième semestre) 2024/2025

Deuxième année Génie des procédés

Module	Date	Horaire	Salle	Responsable du module
Chimie organique	11/05/2025	12h00-13h30	Amphi E	Mme Belferdi
Cinétique chimique	12/05/2025	14h00-15h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mme Bourdjiba
Méthodes numériques	14/05/2025	14h00-15h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mr Hamane
Introduction au raffinage et à la pétrochimie	15/05/2025	12h00-13h30	Amphi E	Mme Bourdjiba
Chimie des solutions	17/05/2025	14h00-15h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mme Amirouche
Techniques d'expression et de communication	18/05/2025	16h-17h30	Amphi E	Mme Benhabiles
Thermodynamique chimique	20/05/2025	14h00-15h30	Amphi E	Mr Djamaa
Notions des phénomènes de transfert	21/05/2025	12h00-13h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mr Boudjadja

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés



جامعة جيجل
كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم هندسة الطرائق

Planning des examens (deuxième semestre) 2024/2025

Deuxième année Ingénieur

Module	Date	Horaire	Salle	Responsable du module
Cinétique chimique et catalyse homogène	10/05/2025	10h00-11h30	Salle 7 (bloc 03)	Mme Sfaksi
Transfert de quantité de mouvement	11/05/2025	10h00-11h30	Salle 7 (bloc 03)	Mr Boussetoua
Thermodynamique chimique	13/05/2025	10h00-11h30	Salle 7 (bloc 03)	Mr Bouchair
Introduction au raffinage et au pétrochimie	15/05/2025	12h-13h30	Salle 1 Bloc 4	Mme Bourdjiba
Transfert de chaleur	17/05/2025	10h00-11h30	Salle 7 (bloc 03)	Mr Mahamdioua
Technique d'expression et de communication	18/05/2025	16h-17h30	Salle 5 (bloc 03)	Mme Benhabiles
Chimie minérale industrielle	20/05/2025	10h00-11h30	Salle 7 (bloc 03)	Mme Kazane
Transfert de matière	21/05/2025	10h00-11h30	Salle 7 (bloc 03)	Mme Bouremmad
Méthodes numériques	22/05/2025	12h00-13h30	Salle 7 (bloc 03)	Mme Sedira

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés



جامعة جيجل
كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم هندسة الطرائق

Planning des examens (deuxième semestre) 2024/2025

Deuxième année métallurgie

Module	Date	Horaire	Salle	Responsable du module
Métallurgie physique 1	11/05/2025	10h00-11h30	Salle 5 (bloc3)	Mr Amira
Résistance des matériaux	12/05/2025	10h00-11h30	Salle 5 (bloc3)	Mr Belhimer
Méthodes numériques	14/05/2025	14h00-15h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4) avec L3 GP	Mr Hamane
Métallurgie extractive	15/05/2025	10h00-11h30	Salle 5 (bloc3)	Mr Boukhemkhem
Matériaux métalliques	17/05/2025	14h00-15h30	Salle 7 (bloc3)	Mr Bouras
Techniques d'expression et de communication	18/05/2025	16h00-17h30	Salle 7(bloc3)	Mme Benhabiles
Radiocristallographie	20/05/2025	14h00-15h30	Salle 7 (bloc3)	Mr Saoudel
Equipements des ateliers de mise en forme	21/05/2025	14h00-15h30	Salle 1 (bloc4)	Mr Boufligha
Propriétés mécaniques des métaux	22/05/2025	10h00-11h30	Salle 5 (bloc3)	Mr Boudeghdegħ

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés



جامعة جيجل
كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم هندسة الطرائق

Planning des examens (deuxième semestre) 2024/2025

Troisième année Génie des procédés

Module	Date	Horaire	Salle	Responsable du module
Phénomènes de surfaces et catalyse	10/05/2025	12h00-13h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mr Boukhemkhem
Corrosion	11/05/2025	10h00-11h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mr Bensabra
Réacteurs homogènes	13/05/2025	10h00-11h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mr Mezreg
Entrepreneuriat et management d'entreprise	15/05/2025	10h00-11h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mr Bouras
Opérations unitaires	17/05/2025	12h00-13h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mme Sferdjellah
Procédés cryogéniques	18/05/2025	10h00-11h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mme Bourdjiba
Simulateurs de procédés	20/05/2025	10h00-11h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mme Dernane
Thermodynamique des équilibres	22/05/2025	10h00-11h30	Salle 1,2,3,4 (bloc4)	Mr Djamaa

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

Université de Jijel

Faculté des Sciences et de la Technologie

Département de génie des procédés



جامعة جيجل
كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم هندسة الطرائق

Planning des examens (deuxième semestre) 2024/2025

Troisième année métallurgie

Module	Date	Horaire	Salle	Responsable du module
Traitements thermiques et thermochimiques	10/05/2025	10h00-11h30	Salle 5 (bloc3)	Mr Amira
Corrosion et protection des métaux	12/05/2025	10h00-11h30	Salle7 (bloc3)	Mr Bensabra
Procédés de transformation et mise en forme des matériaux	14/05/2025	12h00-13h30	Salle 2 (bloc04)	Mr Bounar
Projet professionnel et gestion d'entreprise	17/05/2025	12h00-13h30	Salle 5 (bloc3)	Mme Abbaci
Qualité Hygiène Sécurité et Environnement	18/05/2025	10h00-11h30	Salle 5 (bloc3)	Mr Boudjadja
Valorisation des déchets industriels	21/05/2025	10h00-11h30	Salle 5 (bloc3)	Mr Arada

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés



جامعة جيجل
كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم هندسة الطرائق

Planning des examens (deuxième semestre) 2024/2025

Master 1 : Génie des procédés de l'environnement

Module	Date	Horaire	Salle	Responsable du module
Production d'eau potable	10/05/2025	10h00-11h30	1 (bloc 04)	Mr Zazoua
Bio-piles	11/05/2025	12h00-13h30	1 (bloc 04)	Mme Benhamada
Traitement physicochimique des eaux usées	13/05/2025	12h00-13h30	1 (bloc 04)	Mme Chabou
Méthodes d'analyses	14/05/2025	12h00-13h30	1(bloc 04)	Mr Chouikh
Respect des normes et règles d'éthique et d'intégrité	17/05/2025	14h00-15h30	AMPHI E	Mr Bouheniche
Procédés d'absorption et Séparations Membranaires	18/05/2025	12h00-13h30	1 (bloc 04)	Mr Rida
Milieux poreux et dispersés	20/05/2025	12h00-13h30	1 (bloc 04)	Mme Abbaci
Traitement et Conditionnement des Eaux de process	21/05/2025	10h00-11h30	1(bloc 04)	Mme Amirouche
Gestion et Traitement des déchets solides	22/05/2025	12h00-13h30	1(bloc 04)	Mme Rouibah

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés



جامعة جيجل
كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم هندسة الطرائق

Planning des examens (deuxième semestre) 2024/2025

Master 1 : génie des matériaux

Module	Date	Horaire	Salle	Responsable du module
Opérations unitaires II	10/05/2025	10h00-11h30	2 (bloc 04)	Mme Sferdjellah
Verres et céramique	11/05/2025	12h00-13h30	2 (bloc 04)	Mr Atamnia
Recyclage et valorisation des matériaux	13/05/2025	12h00-13h30	2 (bloc 04)	Mr Arada
Procédés de transformation et mise en forme	14/05/2025	12h00-13h30	5 (bloc 03)	Mr Bounar
Respect des normes et règles d'éthique et d'intégrité	17/05/2025	14h00-15h30	AMPHI E	Mr Bouheniche
Diagrammes de phases	18/05/2025	12h00-13h30	2 (bloc 04)	Mr Atamnia
Surfaces et interfaces	20/05/2025	12h00-13h30	2 (bloc 04)	Mme Benhamada
Vieillissement et dégradation des matériaux	21/05/2025	10h00-11h30	2 (bloc 04)	Mr Bensabra
Technologie des fours industriels	22/05/2025	12h00-13h30	2 (bloc 04)	Mr Boudeghdegh

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي

Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés



جامعة جيجل
كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم هندسة الطرائق

Planning des examens (deuxième semestre) 2024/2025

Master 1 : Génie Chimique

Module	Date	Horaire	Salle	Responsable du module
Opérations unitaires II	10/05/2025	10h00-11h30	3 (bloc 04)	Mr Boudjadja
Biomasse et biocarburant	11/05/2025	12h00-13h30	3 (bloc 04)	Mme Kazane
Génie de la réaction	13/05/2025	12h00-13h30	3 (bloc 04)	Mr Sayoud
Analyse Numérique	15/05/2025	10h00-11h30	7 (bloc 03)	Mme Dernane
Respect des normes et règles d'éthique et d'intégrité	17/05/2025	14h00-15h30	AMPHI E	Mr Bouheniche
Procédés d'Adsorption et séparation Membranaire	18/05/2025	12h00-13h30	3 (bloc 04)	Mr Rida
Méthodes physico chimique d'analyse	20/05/2025	12h00-13h30	3 (bloc 04)	Mr Saoudel
Fours et chaudière	22/05/2025	12h00-13h30	3 (bloc 04)	Mr Boudeghdegh

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية
وزارة التعليم العالي والبحث العلمي



Université de Jijel
Faculté des Sciences et de la Technologie
Département de génie des procédés

جامعة جيجل
كلية العلوم والتكنولوجيا
قسم هندسة الطرائق

Planning des examens (deuxième semestre) 2024/2025

Master 1 : Elaboration et mise en forme des alliages

Module	Date	Horaire	Salle	Responsable du module
Microscopies et techniques d'observation des surfaces	10/05/2025	10h00-11h30	4 (bloc 04)	Mme Chihoub
Métallurgie des poudres	11/05/2025	12h00-13h30	4 (bloc 04)	Mr Belhimer
Techniques de mise en forme 1	13/05/2025	12h00-13h30	4 (bloc 04)	Mr Bouras
Elaboration des alliages ferreux et non ferreux	14/05/2025	12h00-13h30	4 (bloc 04)	Mr Lakhal
Respect des normes et règles d'éthique et d'intégrité	17/05/2025	14h00-15h30	AMPHI E	Mr Bouheniche
Outils numériques et simulation	18/05/2025	12h00-13h30	4 (bloc 04)	Mme Hamel
Matériaux non métalliques	20/05/2025	12h00-13h30	4 (bloc 04)	Mr Boudeghdagh
Diagrammes d'équilibre	21/05/2025	10h00-11h30	4 (bloc 04)	Mr Boufligha
Réduction directe du minéral	22/05/2025	12h00-13h30	4 (bloc 04)	Mr Lakhal